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Session 105 - (1983-1984)

H*2307 (Rat #0183, Act #0103 of 1983)  General Bill, By P. Evatt, D.M. Beasley and Wilkins
Similar (S 0151)
     A Bill to amend Section 12-7-2240, as amended, Code of Laws of South Carolina, 1976, relating to tax refunds to taxpayers
by the State Tax Commission, so as to require the Tax Commission to transfer to the State Department of Social Services an
amount equal to a refund owed not to exceed the amount of any past due support; and to amend Section 43-5-220, as
amended, relating to obtaining support payments from absent parents, amount, and proceedings, so as to provide for
coordination between the Tax Commission and the Department of Social Services for collection of certain state tax refunds
due and their setoff as to past due support payments.
01/26/83 House Introduced and read first time HJ-514
01/26/83 House Referred to Committee on Ways and Means HJ-514
05/24/83 House Committee report: Favorable Ways and Means HJ-2989
05/25/83 House Read second time HJ-3083
05/26/83 House Read third time and sent to Senate HJ-3151
05/26/83 Senate Introduced and read first time SJ-1504
05/26/83 Senate Referred to Committee on Finance SJ-1504
06/01/83 Senate Recalled from Committee on Finance SJ-1672
06/02/83 Senate Read second time SJ-1780
06/03/83 Senate Read third time and enrolled SJ-1851
06/08/83 Ratified R 183
06/10/83 Signed By Governor
06/10/83 Effective date 06/10/83
06/10/83 Act No. 103
06/24/83 Copies available
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